2022 年 3 月 30 日

各   位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  森下 一喜

（コード番号：3765 東証第一部）
問合せ先 取締役 CFO財務経理本部長   坂井 一也

（TEL：03-6895-1650（代表））

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社であるBelleisle Japan株式会社及びSON Financial合同会社について、支

配株主等に関する事項は以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社の商号等

 (2021 年 12 月 31 日現在)

名称 属性

議決権所有割合(％) 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等

直接

所有分

合算

対象分
計

Belleisle Japan

株式会社

その他の

関係会社
－ 24.04 24.04 －

SON Financial

合同会社

その他の

関係会社
19.36 4.67 24.04 －

2. 親会社等のうち、上場会社に与える影響が最も大きいと認められる会社の名称及び理由

①会社の名称

Belleisle Japan 株式会社

②理由

Belleisle Japan 株式会社は SON Financial 合同会社の資本上位会社であり、間接保有であるも

のの当社の発行済株式総数に対する議決権所有割合が 24.04％であるため。

3. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

Belleisle Japan 株式会社は、当社の議決権の 24.04％を保有しており、当社のその他の関係会社

に該当しますが、同社との間には取引関係及び人的関係はなく、当社の事業活動や経営判断について

の制約はないことから、当社の独立性は確保されております。

4．支配株主等との取引等に関する事項

 該当事項はありません。

 以 上